
KAYSUN
KHP-MO 6 DVR2

LUCHT/WATER OUTDOOR STANDAARD MONOFASE

A0029179

ADVIESPRIJS: 8080,38 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Model

Verwarmingsvermogen bij A7/W35 °C

Verwarmingsvermogen bij A-7/W35 °C

Koelvermogen bij A35/W18

COP (verwarmen) bij A7/W35 °C

COP (verwarmen) bij A-7/W35 °C

EER (koelen) A35/W18

Voeding

Geluidsvermogen

Koelmiddel

Nominale koudemiddelvulling

mm

kW

kW

kW

V / Hz

dB(A)

kg

792h x 1295b x 429d

buitenunit KHP-MO DVR2

6,35

6

6,5

4,95

3

4,8

220-240/1/50

47,5

R32

1,4

POWERED BY ENGELS GROUP 1/04/2024


